(!}
(!}
0
z
Cl
0
N
C: "'
>
Q)
""Cl
:�
""Cl "'
a.
(!}
;=1
�I
(!}
(!}
0
z
Cl
0
0)
0
Si
...J
a.
�
N
0
N
N
0)
ai
0
N
.,
E
ü
::::,
w
a.
Cl
Datum: 2020-12-08
Aanvraag d.d.:
Project:
Offerte Nr.:
Positie:
Contactpersoon:
Luchtkoeler DGN 066D/17/16P Alleen voor berekening
Capaciteit:
Opp. reserve:
Luchtdebiet:
Lucht intrede:
Lucht uittrede:
Luchtdruk:
19.0 kW(1)
-0.1 %
7740 m3/h
8.0 °C
2.9 °C
1013 mbar
Ventilatoren (AC): 1 Aantal 3-400V 50Hz.t.J(Y)
Motorgegevens:
Toerental: 870 min-1 / (650 min-1)
Capaciteit (mech./el. ): 0.49 kW/0.76 kW
Stroomopname: 1.50 A(5)
ErP: Compliant(6)
Omkasting: Staal verzinkt, DD RAL 9003
W.W. oppervlak: 108.6 m2
Pijpinhoud: 30.8 1
Lam. afstand: 7.00 mm
Ledig gewicht: 196 kg(8)
Max. bedrijfsdruk: 16.0 bar
Afmetingen:
L = 1850 mm
B = 1945 mm
H = 510 mm
E = 1200 mm
F = 1890 mm
0D= 18 mm
R = G1¼"
E
Medium:
Intrede:
Uittrede:
Drukverlies:
Volumestroom:
Geluidsdrukniveau:
Geluidsvermogen:
Luchtworp:
Rijp:
Pijpen:
Lamellen:
Aansl. per apparaat:
Intrede:
Uittrede:
PED classification:
R
GtiNTNER
�
Ethyleen glycol 34 Vol. %(2)
-5.0 °C
0.0 °C
0.21 bar
3.58 m3/h
56 dB(A) in 3.0 m(3)
78 dB(A)
ca. 2 x 11 m(4)
0.0 mm
Koper(7)
Aluminium(7)
28.0 * 1.50 mm
28.0 * 1.50 mm
Art. 4, par. 3(9)
Afvoer volgens DIN ISO 228-1 met Gasdraad (vlakke afdichting).
Pas op: Schets en afmetingen gelden niet voor alle varianten!
(1) Capacity including Humidity Factor
(2) Vloeistofgroep 2 volgens drukrichtlijn 2014/68/EU
(3) Overeenkomstig EN 1348 7 /EN 9614-1
(4) De afstand waarbij isotherm in een ideale ruimte nog een luchtsnelheid van 0.5 mis meetbaar is. De mogelijke indringdiepte
van de luchtstroom in de koelruimte is afhankelijke van de ruimtegeometrie en andere factoren.
(5) De opgenomen stroom kan afhankelijk van de temperatuur en spanningswisselingen van het net overeenkomstig de VDE
richtlijnen afwijken.
(6) This unit is equipped with fans that meet the efficiency requirements of Directive 2009/125/EC (ErP Directive).
(7) Controleert u of de materiaalkeuze geschikt is voor de locatie.
(8) Afmetingen en gewichten gelden niet voor alle varianten met toebehoren!
(9) Piping (ON = 25.0 mm, TSmax = 100 °C, Vloeistof). Final classification according to pressure equipment directive
2014/68/EU during order processing.